福建工程学院工会文件
校工会〔2022〕39号

关于组织参加2022年“旗山有约” 单身青年联谊
活动的通知
各二级工会：

为丰富广大青年的业余文化生活，搭建青年间的情感交流平台，激励广大青年热爱福州、扎根福州，今年由省教科文卫体工会工委、福州市教育工会女工委、闽江学院工会等单位联合在榕高校工会举办“闽院有情 缘来是你”单身青年联谊活动。现将有关事项通知如下：

一.活动主题 “闽院有情 缘来是你”

二.活动时间 拟定2022年11月12日（星期六）上午（如遇下雨或特殊情况，另行通知）

三.活动地点 闽侯苏洋金地自在城营销中心爱乐广场

四.主办单位 闽江学院工会

五.承办单位 福州金来房地产开发有限公司

六.协办单位 福州大学、福建师范大学、福建农林大学、福建医科大学、福建中医药大学、福建工程学院、江夏学院、中国科学院海西研究院、福州职业技术学院、闽江学院大学城附属中学、福州大学附属实验学校、闽师专附属学校、星网锐捷等单位工会。

七.活动报名

1．请各二级工会负责组织单身青年教工自愿报名。报名人须填写《“闽院有情 缘来是你”单身青年教工联谊活动报名表》（见附件），并提供一张电子版生活近照，照片标注单位、姓名。有意者可加入“2022闽院有情”QQ群（群号：189550620，加入请注明单位、姓名）。

2．各二级工会收集、汇总报名材料后，将报名汇总表及电子照片于10月31日前发送至校工会。联系人：刘老师，联系电话：22863059。（不接受个人报名）

八.活动流程及内容
1．8：30-9：00 入场。

2．9：00-9:05 主持人致开场白，介绍到场嘉宾，宣布活动开始。

3．9：05-11：30 联谊活动。

4．11：30 活动结束。

九.交通指引

1．自驾：通过高德/百度导航搜索“金地自在城营销中心”；

2．地铁：乘坐地铁2号线，在“苏洋站”c出口下车，步行400米即达；

3．大巴车：项目提供专属大巴车往返接送，参加活动单位提供接送点位即可。

十.活动要求

1.为严格落实疫情防控措施，参加活动人员要严格落实常态化疫情防控要求。活动前，请提前下载闽政通APP，填写并核实个人信息，获取“八闽健康码”。入场前接受“健康码、行程码、48小时内核酸检测报告”查验。活动期间，自觉科学合理佩戴口罩、接受测量体温，及时如实报告个人健康状况。

2.参加活动人员提倡绿色出行，自驾车的请按现场引导员停放指定停车场；

3.参加活动的代表请于9：00前报到入场，9：00活动准时开始。

附件： 2022年“旗山有约”单身青年联谊活动报名表

                      校工会

           2022年10月21日

  抄送：分管校领导,各二级工会

  福建工程学院工会办公室           2022年10月21日印发